

## СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

## **РЕШЕНИЕ**

от 15 декабря 2023 года № 155

## О денежном вознаграждении Главы Администрации Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 11.12.1998 г. № 35-ЗКО «О гарантиях осуществления главами муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе», Уставом муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда Главы Администрации Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области, Собрание Депутатов Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

- 1. Установить Главе Администрации Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области ежемесячное денежное вознаграждение в размере 43778,00 (Сорок три тысячи семьсот семьдесят восемь) рублей.
- 2. Решение «О денежном вознаграждении Главы Администрации Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области» от 15.12.2022 года № 113 признать утратившим силу .
- 3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области.
- 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.12.2023 года.

Председатель Собрания депутатов Кульбакинского сельсовета

Н.Н. Дегтярёва

Глава Администрации Кульбакинского сельсовета

В.В. Минаков